609 (bytový dům, LV 1109) na pozemku parc. č. 

764/197 (LV 1116) včetně podílu na společných částech domu o velikosti 9171/555476 v kat. území 

Jinonice, obec Praha, část obce Jinonice, okres Hlavní město Praha, zapsáno na LV 1328 a ideálního 

spoluvlastnického podílu o velikosti 2930/138869 (dva tisíce devět set třicet sto třicet osm tisíc 

šedesát devítin) na pozemku parc. č. 764/113 (orná půda) a na pozemku parc. č. 764/197 (zastavěná 

plocha a nádvoří), na kterém stojí stavba č.p. 609 Jinonice, způsob využití: byt. dům (LV 1109) v kat. 

území Jinonice, obec Praha, část obce Jinonice, okres Hlavní město Praha, zapsáno na LV 1116, 

E) ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 2549/89205 (dva tisíce pět set čtyřicet devět 

osmdesát devět tisíc dvě stě pětin) jednotky č. 609/100 (garáž) v budově Jinonice č.p. 609 (bytový 

dům, LV 1109) na pozemku parc. č. 764/197 (LV 1116) včetně podílu na společných částech domu 

o velikosti 89205/555476 v kat. území Jinonice, obec Praha, část obce Jinonice, okres Hlavní město 

Praha, zapsáno na LV 1286 a ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 2930/138869 (dva tisíce 

devět set třicet sto třicet osm tisíc šedesát devítin) na pozemku parc. č. 764/113 (orná půda) a na 

pozemku parc. č. 764/197 (zastavěná plocha a nádvoří), na kterém stojí stavba č.p. 609 Jinonice, 

způsob využití: byt. dům (LV 1109) v kat. území Jinonice, obec Praha, část obce Jinonice, okres

[...]

Obvyklá cena oceňované nemovité věci byla vypočtena přímým porovnáním jako aritmetický průměr 

jednotkových upravených cen srovnávacích nemovitých věcí. 

4.3. Výsledky analýzy dat 

Nebyt č. 560/1 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Jednotka č. 560/1 Jinonice  2 727 397,- Kč 

Nebyt č. 560/1  

Obvyklá cena 2 730 000 Kč 

slovy: Dva miliony sedm set třicet tisíc Kč  

Nebyt č. 562/3 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Jednotka č. 562/3 Jinonice  2 139 607,- Kč 

Nebyt č. 562/3  

Obvyklá cena 2 140 000 Kč 

slovy: Dva miliony jedno sto čtyřicet tisíc Kč  

Byt č. 564/114 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Jednotka č. 564/114 Jinonice  9 861 659,- Kč 

Byt č. 564/114  

Obvyklá cena 9 860 000 Kč 

slovy: Devět milionů osm set šedesát tisíc Kč  

Byt č. 609/41 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Jednotka č. 609/41 Jinonice  11 993 926,- Kč 

Byt č. 609/41  

Obvyklá cena 11 995 000 Kč 

slovy: Jedenáct milionů devět set devadesát pět tisíc Kč  

Garážové stání č. 609/100 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Jednotka č. 609/100 Jinonice  833 333,- Kč 

Garážové stání č. 609/100  

Obvyklá cena 833 000 Kč 

slovy: Osm set třicet tři tisíc Kč  

Obvyklá cena 27 558 000 Kč 

slovy: Dvacet sedm milionů pět set padesát osm tisíc Kč  

Silné stránky  
- zateplené fasády BD, 

- dostupnost MHD a OV 

- lodžie či balkon,  

- gar. stání. 

Slabé stránky  
- byty k modernizaci. 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  
Při zjištění ceny obvyklé klademe důraz na srovnání nemovitých věcí ze sjednaných cen

[...]

plocha a nádvoří), na kterém stojí stavba č.p. 609 Jinonice, způsob využití: byt. dům (LV 1109) v kat. 

území Jinonice, obec Praha, část obce Jinonice, okres Hlavní město Praha, zapsáno na LV 1116, 

E) ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 2549/89205 (dva tisíce pět set čtyřicet devět 

osmdesát devět tisíc dvě stě pětin) jednotky č. 609/100 (garáž) v budově Jinonice č.p. 609 (bytový 

dům, LV 1109) na pozemku parc. č. 764/197 (LV 1116) včetně podílu na společných částech domu 

o velikosti 89205/555476 v kat. území Jinonice, obec Praha, část obce Jinonice, okres Hlavní město